
Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF- Eksjöförening 

Så är det mars månad, det är betydligt ljusare nu sedan förra brevet och när solen tittar 
fram är det underbart gott! 

Förutom tidigare aktiviteter har vi under terminen kunnat starta och komma igång med 
nya aktiviteter som bugg -och foxtrot-kurs, stickcafé, mattcurling, Padel och en ny 
litteraturcirkel. Helt otroligt vilka aktiva medlemmar vi har. Vi är också mycket 
tacksamma för alla som tar på sig att vara ansvariga för gamla och nya aktiviteter! 

Den 20 februari hade vi ett välbesökt årsmöte och vi fick två nya styrelsemedlemmar, 
Birgitta Johansson och Ann-Charlotte Karlsson som vi hälsar välkomna. Ni kan hitta all 
övrig information på vår hemsida. 

Framför oss har vi nu mycket roligt och intressant som ska hända under mars-april. 
Närmast har vi Försvarsinformation på Ing 2 den 26 mars, sedan följer ett föredrag om 
Malte Liewen Stierngranat den 23 april och vi ska göra en resa ”Ut i det blå”. Golfen i 
Boaryd är också under planering. Det kommer mera information om dessa tillfällen, håll 
koll på våra informationskanaler så hittar du säkert något du vill delta i.  

SPF-luncherna har blivet populära, nästa tillfälle är den 22 mars och vi tänker pröva 
Sunrise på gågatan denna gång. Glöm inte att anmäla och betala senast den 14 mars. Se 
bilaga Trevligt att träffas så här över lite mat! Men glöm inte de som är ensamma, ta med 
dem, inte så kul att komma ensam men vi ska ta hand om varandra, det är en viktig del i 
vårt föreningsarbete! Detta tåls att upprepas! 

Vi har börjat spåna på om vi kan få ihop några som vill hjälpa till i skolorna. (En knyckt 
idé från annan SPF-förening). Kanske du skulle vilja vara en resurs/stöd i en 
lågstadieklass i svenska eller matte en lektion eller två i veckan eller kanske som 
läxhjälp? På andra håll har det blivet mycket positivt. Hör av er till undertecknad så kan 
vi gå vidare. 

I skrivande stund förbereder vi oss för Pubkvällen imorgon den 7 mars. Intresset har 
varit stort och nu är vi drygt 220 medlemmar som får trängas och njuta av de glada 
spelemännen i Lifvens! 

Hälsningar och väl mött! 

Christina ”Kicki” Ekbladh, 
Ordförande SPF seniorerna Eksjö 
2024-03-06 


